
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:30

A  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte

7 16 10 8 5 12

25

0
9

1
10

2
11

5
16

6
25

8
Auszeit

Ende
14:50

B  SV Blau-Weiß Aasee
III

R

I II III IV V VI Punkte

19 5 20 3 8 11

16

╳
12

2
13

3
14

6
15

9
16

10 Auszeit

16:20
16:22

S
A
T
Z

2

Start
14:53

B  SV Blau-Weiß Aasee
III

S

I II III IV V VI Punkte

5 20 3 8 6 19

17

1
9

2
10

4
11

5
17

6 7
Auszeit

11:20

Ende
15:10

A  TV Emsdetten R

I II III IV V VI Punkte

12 7 16 6 8 5

254

15:10

╳
12

2
14

3
15

7
24

9
25

10
Auszeit

24:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:13

A  TV Emsdetten S

I II III IV V VI Punkte

7 16 10 23 9 12

258 11 5

21:18 11:8 21:19

2
13
24

7
14
25

8
15

9
17

11
21

12
23 Auszeit

Ende
15:34

B  SV Blau-Weiß Aasee
III

R

I II III IV V VI Punkte

19 5 20 3 8 11

216

19:23

╳
11
20

2
12
21

4
15

6
16

7
18

9
19 Auszeit

18:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 6 Männer
Männer

A  TV Emsdetten vs. SV Blau-Weiß Aasee III B

Spiel 14 12.10.2024 14:30 Uhr

Sporthalle SC Münster 08
48145 Münster

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  TV Emsdetten 13/14

4 Ortmeier, Fabian X

5 Reidegeld, Jan X
6 Göcke, Nils X
7 Venker, Stefan X
8 Gunder, Max X

9 Hock, Mathias X
10 Möllers, Benedikt X
11 Frühauf, Stanislaw X
12 Hunnekuhl, Lukas X
15 Röll, Gerhard

16 Austrup, Dennis X
17 Overkamp, Dennis X
23 Hüls, Moritz X

A  Libero

17 Overkamp, Dennis X

A  Offizielle

T Reidegeld, Jens E

CT Stampa, Fiete E

C

B  SV Blau-Weiß Aasee III7/1

3 Weddeling, Markus X
5 Schulz, Armin X

6 Jörg, Elias Martin X
8 Henze, Stefan X

11 Bredensteiner, Linus X
19 Rensing, Lukas X

20 Sentürk, Mert X

B  Libero

B  Offizielle

T Schulz, Armin E

CT Jőrg, Elias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse

A  TV Emsdetten
SV Blau-Weiß Aasee

III B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 16 0 0 2
1 1 1 25 2 17 17 0 0 1
0 3 1 25 3 21 21 0 1 1

4
5

1 4 3 75 58 54 0 1 4
Start: 14:30 Ende: 15:34 Dauer: 1:04

Sieger: TV Emsdetten

Schiedsgericht Linienrichter
1 Deutsch, Christian 1 Oelker, Jan
2 Middendorf, Marcel 2 Mouafo, Michel

Schr. Theißing, Tom
Assist. Moritz, Hannes

Dokument erstellt: 15.01.2025 19:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


