

Landesliga 6 Männer

Männer

A TV Emsdetten vs. SV Blau-Weiß Aasee III B

Spiel 14

12.10.2024 14:30 Uhr

Sporthalle SC Münster 08 48145 Münster



	Aufschlagfolge		S	Sta 14:		A TV Emsdetten				S	Ende 14:50		B SV Blau-Weiß Aasee III				S	S Star		® s\	/ Blau-Weiß Aasee III			s	Ende 15:10				msdet	detten R			
		ufstellung	łΑ[I	II	III		V		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	A	I	II	III	IV	_	VI	Punkte			III	IV	٧		Punkte	
Bun		Spielernr.	ΙΤL	7	16	10	8	5	12	25	19	5	20	3	8	11	امدا	T	5	20	3	8	6	19	1,7	12	7	16	6	8	5	25	
Ausw	echsel-	spielei III.	┨┋┞							25							16	-							17					4		25	
Yant Y	spieler	Spielstand	-															-												15:10			
	1	5	┨╏		1	h	-	6	0		$\overline{}$	2	Ь	6	0	10		-		2	4	E	c	7		\vee	2	5	7	0	10		
Aufs	chlag- 2		11		10	1 1	16	<u>2</u> 3	8	Auszeit	^ 12	2 13	3 14	15	16	10	Auszeit	2)	10	11	17	o	/	Auszeit	Ŷ2	14	15	/ 24	2 3	10	Auszeit	
r	unden 3 4	3. 7. I. 8.															16:20 16:22								11:20							24:16	
<u> </u>	1		s	Sta		(A	TV E	msdet	ten	s	Er	nde	B s			Aasee	R	C															
	Aufsc	chlagfolge	12⊦	15:	13 II	III		Ιv		Punkte		:34	-		II	1 1/7		2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
	Starta	ufstellung	A	7	16	10		9	12	Punkte	19	II 5	III 20	IV	V	VI 11	Punkte	A															
la la		Spielernr.	1 T⊦	8	10	10	11	5	12	25	13	-	20		-	6	21	T															
Ausw Ausw	echsel- spieler	S., ! - ! - t !	Z	1:18				21:19		23						19:23	-	Z															
Ā		Spielstand	1 F	,,,,,			11.0		1							13.25	1																
	chlag- 2	. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	,	7	8 15	9 17	11 21	12 23	Auszeit	X 11	2	4 15	6 16	7 18	9 19	Auszeit	4							Auszeit							Auszeit	
Auts	chlag- unden 3	. 0. 3. 7.		4	14 25	15	'/	Z 1	23		20	2 12 21)	15	16	18	19		-															
	4	l. 8.															18:21																
			C																						(A) 1	V Em	sdette	n	13,	′14			
	Aufsc	chlagfolge	2	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punk						X (B) SV BI	au-Weiß	Aasee III7/1
	Starta	ufstellung	A																								legeld,	, Jan		Х			
i i		Spielernr.	T							-	-						-							-		Göcke,		_		<u>Х</u> 3	© W	eddeling,	Markus X
Ausw	echsel- spieler		Z							-	-						-							-			r, Stefa r, Max					lz, Armin	
Ψ.		Spielstand								-	-											+	+	-			Mathia			$\sqrt{}$		Elias Mai	
	1	. 5.	-								-													1.			s, Ben			V 0		e, Stefan ensteiner	
Aufs	chlag- 2 unden 3		5							Auszeit							Auszeit							Ausze			ıf, Star			X 19		ing, Luka	s X
'	4	i. 8.																									kuhl, L					ürk, Mert	
					_																						erhard p, Der			$\neg \Box$			
VIRI	Sank	<u>ktioner</u> √B Satz	Sniels	tand						Be	emerl	kung	en					\dashv			Erge	CV/ DI	e au Woi	R Aaco	ee 17 (Nerk:	p, per amp P	IIIIS Jennis		X X) Libeı	о	
V 1 5 1	11 0 / .	V D SULL	эрісіз	cana	'														A) τν	/ Emsc	letten	3 V DI	III (B)	23 I	Hüls, N	/oritz	CHILIS	,	X			
																			W A			Daue	r P	G W		ibero							
																				1 25		20	16		² 17 (Overka	amp, D	ennis	5	XB) Offiz	ielle	
																		11	1 1 1 25 2 17 17 0 0 0 3 1 25 3 21 21 0 1						1 A	Offizie	lle						
																					4				 	Reideg	jeld, Je					lz, Armin	E E
																					5					tamp	a, Fiet	e	-	E CT	Jőrg,	Elias	E
																							_										
																				3 75			54 1 Dau										

Schiedsgericht Linienrichter Deutsch, Christian Oelker, Jan Middendorf, Marcel Mouafo, Michel Theißing, Tom Assist. Moritz, Hannes